
第２号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　者　氏　名

中尾・内藤特定建設工事共同企業体
株式会社　中尾組　代表取締役　中尾　隆成

入札額（税抜）
 技術評価点

（基準点＋加算点）
評　価　値

（技術評価点/入札額）

351,350,000円 108.21 30.798

落札の有無 　　　　有　

落札者の氏名
　　　中尾・内藤特定建設工事共同企業体
　　　株式会社　中尾組　代表取締役　中尾　隆成

落札の金額       ３８６，４８５，０００円　（消費税等抜き　３５１，３５０，０００円）

入札書比較価格 　　　３５１，３５０，０００円

調査基準価格 　　　３５３，４２１，２００円

調査基準比較価格 　　　３２１，２９２，０００円

入札の種類 　 一般競争入札（総合評価）

設計金額 　　　３８６，４８５，０００円　（消費税等抜き　　３５１，３５０，０００円）

予定価格 　　　３８６，４８５，０００円

契 約 （ 予 定 ） 日  令和　６年１２月６日

工 期 （ 予 定 ）  令和　６年１２月９日から令和　７年　９月１６日まで

場 所  奈良市登大路町　地内

開 札 の 日 時  令和　６年１２月４日　１０時００分

開   札   録

契約の内容 名 称 県庁舎ウェルビーイングオフィス改修工事（Ｂ工区）

番 号 第Ｒ６－A２号


